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За повеќе информации, јавете се на Националната линија за коронавирус 
на 1800 020 080. Притиснете ја опцијата 8 за бесплатно преведување.

ДА РАБОТИМЕ ЗАЕДНО 
ЗА ДА ЈА ОДРЖИМЕ БЕЗБЕДНА 
НАШАТА ЗАЕДНИЦА

Носете маска на места со многу луѓе

Мијте ги рацете редовно

Држете растојание од 1,5 метар од 
другите луѓе.

Останете дома кога сте болни.

Примајте ги навреме вакцините 
против COVID-19 според препораките за 
вашата возраст и здравствените потреби

Покривајте ја устата кога кашлате и кивате

Заедно можеме да го забавиме ширењето на 
COVID-19 и да ја заштитиме нашата заедница.

1.5 metres 
apart


